
Fahrplan Werksbusverkehr Werk Landshut

Linie: 0St.Pl. Busunternehmer: Mückenhausen 01.09.201508722/96010 Gültig ab:

Rückfragen:

Telefon:
Strecke: Vilsbiburg - Geisenhausen - Adlkofen - Landshut

Frühschicht
Mo-Fr

Normalschicht
Mo-Fr

Spätschicht
Mo-Fr km

Haltestellen HSt.Nr Frühschicht
Mo-Fr

Normalschicht
Mo-Fr

Spätschicht
Mo-Fr

970 Gangkofen

PA-403

08731/76-22906

05:30 0,00 Bodenkirchen - Raiffeisenbank 97058 16:34
05:33 2,50 Bonbruck - Kirschner Installation 97055 16:31
05:39 7,50 Egglkofen - Raiffeisenkasse 97052 16:25
05:45 12,40 Aich - Kreisverkehr (B299) 97049 16:19
05:51 17,40 Vilsbiburg - Festplatz 97046 16:13
05:54 18,50 Vilsbiburg, Gymnasium 97043 16:10
05:55 19,50 Vilsbiburg, Abzwg. Schachtenstr. 97040 16:09
05:57 20,90 Vilsbiburg, Freiung 97038 16:07
06:01 26,40 Bergham, HST 97036 16:00
06:05 29,10 Geisenhausen, Marktplatz 97034 15:59
06:08 29,80 Geisenhausen, neuer Friedhof 97033 15:58
06:10 31,70 Bettenbach Abzwg. 97032 15:53
06:12 33,00 Lochham, Ortsmitte 97030 15:52
06:14 34,70 Weizeneck, Deutinger 97028 15:50
06:15 36,40 Günzkofen, HST 97026 15:48
06:16 37,30 Läuterkofen, Abzwg. 97024 15:47
06:18 39,10 Adlkofen, GH Alter Wirt 97022 15:43
06:20 40,40 Wölflkofen HST 97020 15:41
06:21 42,40 Jenkofen Abzwg. 97018 15:39
06:23 44,30 Schweinbach, HST Forster 97016 15:36
06:25 45,50 Schönbrunn, GH Obermeier 97014 15:34
06:28 47,10 Landshut, Niedermayer/Konrad-Adenauerstr. 97012 15:32
06:34 50,10 Landshut, BMW Werk 4.1, Meisenstraße, Tor

2
97002 15:27

06:38 51,70 Landshut, BMW Werk 4.1, Ohmstraße, Tor 1 97004 15:30

Zusteigen und Benutzung nur mit gültigem BMW Fahrausweis. Fahrpreis gilt für hin und zurück, arbeitstäglich. - Im Rahmen diese Fahrplanes finden auch Personenbeförderungen für die Nachtschicht (= 3.
Schicht von 22.00 bis 5.00 Uhr) und für Sondereinsätze statt. - Bisherige Fahrpläne sind ungültig.




